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57 ROMAGNA PODISMO

Il podisms In Romagns ... 8 oltee

33° Trofeo dell'uva
San Pancrazio (RA) - Domenica, 12 ottobre 2008
Classifica Generale

Pos | pP/C IPLICognome |N0me ISocietﬁ I A I Ctg | Tempo | Media
1 1 1 KISRI RACHID EDERA FORLTI' 75 AM  1.07.44 03.12,6
2 2 21 TIRELLI DAVIDE AVIS CASTEL S. PIETRO 66 AM  1.10.42  03.21,1
3 3 37 SQUADRANI LAURENT M. OLYMPUS S. MARINO 70 AM | 1.11.37  03.23,7
4 4 26 BERNABEI ANDREA RAVENNA RUN 71 AM  1.12.11  03.253
5 5 90 VALERI CLAUDIO AVIS CASTEL S. PIETRO 64 AM  1.13.05  03.27,8
6 6 | 132 GIORGETTI ROBERTO GPA S. MARINO 68 AM  1.13.23  03.28,7
7 7 75 VERARDO MARCO FANO CORRE 74 AM | 1.13.35 | 03.29,3
8 1 575 ALTINI ROSSANO MAMELI 58 VA | 1.13.49 03.299
9 8 89 MONTERUCCIOLI FLAVIO ATL. 85 FAENZA 72 AM  1.1549 03.35,6
10 2 | 543 NANNINI MASSIMO TRIATHLON FAENZA 62 VA 1.16.39 03.38,0
11 | 3 | 583 MORONI uGoO SIDERMEC 58 VA | 1.16.57 | 03.38,8
12 9 4 BIONDI MAURIZIO SIDERMEC 67 AM  1.16.59  03.38,9
13 10 12 CORTESE MARCELLO RAVENNA RUN 71 AM  1.17.00 03.39,0
14 | 11 | 50 RIDOLFI STEFANO GS GABBI 66 AM  1.17.01  03.39,0
15 | 12 ' 73 RICCI ALBERTO LUGHESINA 76 AM  1.17.03 | 03.39,1
16 | 13 = 61 VANELLA LINO ATL. MAMELI 75 AM  1.17.30 03.40,4
17 = 14 103 DE LUCA GIUSEPPE ATL. MAMELI 67 AM  1.19.21 03.457
18 | 15 | 42 BIAGIOTTI MANUEL SURFING SHOP 88 AM  1.19.47 03.46,9
19 | 16 | 130 GRANDI ALESSANDRO 100 KM PASSATORE 72 AM | 1.20.10 | 03.48,0
20 17 | 13 LAMBERTINI JURY S. RAFEL 72 AM  1.20.32  03.49,0
21 18 = 94 SPORTELLI DIEGO ATL. IMOLA 77 AM | 1.20.38 | 03.49,3
22 | 19 | 115 BENINI PAOLO ATL. MAMELI 63 AM  1.20.41  03.49,5
23 4 | 592 VASSELLI CARLO POL.COOP.CER.IMOLA 62 VA | 1.20.52 | 03.50,0
24 20 = 76 BERNARDI FABRIZIO ATL. 85 FAENZA 69 AM  1.21.33 03.519
25 | 21 | 105 ABDERRAZZAK KARIM MARATHON CITTA' CAS 87 AM  1.21.40 03.52,3
26 5 407 MOLDUCCI SABRINA ATL. MAMELI 64 DB  1.21.42 03.524
27 | 22 43 BAIARDI ANDREA AVIS FORLI' 79 AM  1.21.57 | 03.53,1
28 5 519 BARSA GIUSEPPE CASTENASO 61 VA 1.21.59 03.53,2
29 23 | 14 MORINI FABRIZIO LUGHESINA 66 AM  1.22.07 | 03.53,5
30 24 | 34 CRIMALDI MAURO ATL. MAMELI 64 AM  1.22.09 03.53,6
31 1 789 TIRABASSI LUCIANO ATL. LOLLI 49 VB  1.22.12 03.53,8
32 25 | 104 FALLERI MASSIMILIANO MARATHON CITTA' CAS 67 AM  1.22.14  03.53,9
33 6 554 ABDULLAHMUKASI OSMAN PONTE NUOVO 62 VA  1.22.17  03.54,0
34 26 137 DOVADOLA KRISHOVA AVIS CASTEL S. PIETRO 65 AM  1.22.31 03.54,7
35 7 | 551 RUSTICALI ANDREA LAMONE 60 VA  1.22.33  03.54,8
36 27 108 GHETTI CHRISTIAN POD. ALFONSINESE 75 AM | 1.22.39  03.55,1
37 8 | 586 MAGNANI LORENZO POD. S.MAURESE 59 VA 12241 03.552
38 28 | 82 POLLINI MAURIZIO SIDERMEC 63 AM  1.22.45  03.553
39 9 | 555 GARDELLI PARIDE ADVS RAVENNA 56 VA | 1.22.53  03.55,7
40 29 | 65 TASSINARI FRANCESCO EDERA FORLI' 84 AM  1.22.54 03.558
41 10 | 556 POMPIZIL ONORIO OLIMPIA RIMINI 57 VA | 12255 03.558
42 | 30 | 136 VITALI ALBERTO ARCUS RIMINI 69 AM  1.23.01 03.56,1
43 11 | 577 FABBRI DANILO AVIS FORLI' 62 VA  1.23.11 03.56,6
44 | 31 62 TRABALZA GIOVANNI ATL. MAMELI 64 AM  1.23.12  03.56,6
45 32 | 16 MARTINI ROBERTO LUGHESINA 66 AM  1.23.20  03.57,0
46 | 33 | 100 DOMININI GIANLUCA POD. VOLTANA 67 AM  1.23.34 03.57,7
47 7 | 313 WISZNIEWSKA EWA ATL. 85 FAENZA 82 DA  1.23.37 03.57,8
48 12 | 532 MELETTI GIANNI ASD POD.VOLTANA 57 VA 1.23.44  03.58,1
49 13 | 558 GINOSA RICCARDO PONTELUNGO 62 VA | 1.23.58  03.58,8
50 14 593 MANFREDINI DANILO ATL. CALDERARA 60 VA  1.24.00 03.589
51 15 | 595 PARLATANO ROBERTO P. RAVENNA RUN 59 VA | 1.24.06 03.59,2
52 34 | 41 BELTRANI PAOLO LUGHESINA 69 AM | 1.24.24 | 04.00,0
53 | 16 | 547 CORIGLIANO ANTONIO PONTELUNGO 59 VA | 1.24.30  04.00,3
54 35 120 MACINA GIANLUIGI GS GABBI 63 AM  1.24.37  04.00,7
55 17 | 581 ANDREOLI MARCO AVIS C.S. PIETRO 61 VA 1.24.46 04.01,1
56 36 96 BIONDI ANDREA AVIS FORLI' 72 AM | 1.24.52  04.01,4
57 | 37 | 122 FRATTINI ALBERTO ATL. 85 FAENZA 65 AM  1.24.54 04.01,5
58 2 | 768 GUIDAZZI MAURIZIO ENDAS CESENA 51 VB  1.24.57 04.01,6
59 | 38 129 LUSARDI MASSIMO LUGHESINA 69 AM  1.25.13 04.02,4
60 39 | 113 SIGNORINI EDY DADVS CAVEJA 73 AM | 1.25.16 | 04.02,5
61 40 = 29 GEMINIANI DAVIDE AVIS CASTELBOLOGNESE 72 AM | 1.25.21 04.02,7
62 3 779 VANZI MICHELE GS GABBI 49 VB  1.2522  04.02,8
63 4 | 765 CUCCHI FLORIANO ENDAS CESENA 52 VB  1.25.23  04.02,8
64 41 | 32 DEL VECCHIO LUCA ENDAS CESENA 67 AM | 1.25.26 | 04.03,0
65 18 | 588 VERSARI VALERIO RAVENNA RUN 57 VA | 1.25.30  04.03,2
66 1 303 SAVORANA SILVIA ATL. LUGO 74 DA | 1.25.44  04.03,8
67 42 8 POGGIOLINI MASSIMO 100 KM PASSATORE 74 AM 12545 04.03,9
68 43 | 58 PIRONI MATTIA RICCIONE PODISMO 80 AM  1.25.51 | 04.04,2
69 44 78 BARTOLOTTI ALEX GS LAMONE 75 AM | 1.25.56  04.04,4
70 5 767 TACCIOLI PIETRO ENDAS CESENA 51 VB  1.26.28 04.05,9
71 45 | 64 LEONI KRISTIAN VOLTANA 69 AM  1.26.30  04.06,0
72 | 19 | 589 DREI GILBERTO AVIS C.S. PIETRO 54 VA | 1.26.36  04.06,3
73 46 79 RICCI GABRIELE RAVENNA RUN 69 AM  1.26.37  04.06,3
74 47 = 49 CAMTERRA ROBERTO PORTO FUORI 65 AM  1.26.41 § 04.06,5
75 | 48 | 107 ALUNNI MARCO MARATHON CITTA' CAS 88 AM  1.26.43  04.06,6
76 | 49 | 77 FERRARO PIETRO VOLTANA 63 AM  1.26.45  04.06,7
77 50 127 CAMANZI MASSIMO GS LAMONE 66 AM  1.26.54  04.07,1
78 20 | 538 EVIANI ENZO ATL.85 FAENZA 59 VA | 1.27.00 04.07.4
79 2 | 308 BORGHINI FAUSTA GPA S. MARINO 74 DA  1.27.06 04.07,7
80 | 21 | 529 FERRONI MAURO RUNNING COMACCHIO 58 VA | 1.27.25 04.08,6
81 | 22 561 LOPICCOLO ANTONIO VOLTANA 58 | VA | 1.27.28 | 04.08,8
82 | 51 | 31 GIARDINI GIOVANNI EDERA MARATHON 68 AM  1.27.32  04.08,9
83 52 97 ERCOLANI GIACOMO ALTEREGO 69 AM  1.27.35 04.09,1
84 | 53 | 69 TALOZZI FEDERICO ATL. URBANIA 71 AM | 1.27.37  04.09,2
85 | 54 | 134 LAZZARI MASSIMILIANO GS S. MARINO 74 AM | 1.27.38 | 04.09,2
86 | 23 | 553 CECCARELLI MAURIZIO CAVA FORLI' 54 VA | 1.27.39  04.09,3
87 = 24 574 VERNA MAURIZIO COTIGNOLA 58 VA  1.27.40 04.09,3
88 3 | 304 PATUELLI FRANCESCA GS GABBI 77 DA | 1.27.42  04.09.4
89 | 55 18 QUADRI LUIGI DOZZA 70  AM | 1.27.43 | 04.09,5

> Classifiche <

Varie: News
vousrers |
—— i Le pagine recenti,
— b -
~~ locandine, calendari

75}

Pagine interessanti
di riviste e altri siti

Varie: Tecnica

Allenamento, gare,
alimentazione

Varie: Zapping

Rassegna Stampa

Articoli di giornali e =
comunicati stampa =
——

Classifiche

Lz

Foto

Le classifiche delle
gare segnalate

Non solo tante foto .ﬂﬂﬁ
he i vid
ma anche i video EE#

Locandine

i

Calendari: Altri calendari

I volantini delle
manifestazioni

I calendari podistici
piu importanti

Varie: Mappe

Le mappe stradali
dei luoghi di ritrovo

: Running Stars

I grandi protagonisti
del podismo

A che velocita vai?
Verifica il tuo peso!

Segui
@RomagnaPodismo
su twitter

Tutto per il podismo
Fascia Sportiva braccio
Guanti autunno inverno

Marsupio da running
Scarpe da running
Cuffie wireless



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

56
25
26
57
58
59
60
61
27
28

62
63
29
64
65
30
66

67
68
31
32

69
70
71
33
72
73
74

75
76
77

78
79
34
80

81

35
36
37
38
82
83
84

39
85
86
87
40
41

42
88
11
89
90
91
92

93
43
44
13
45

94

46

95
47
48
96
49
97
98
50
99

100
15
101
102
51
103
104
16
105

63
566
599
99

30
67

531
557
40,
79
131
123
525
88
54
580
98
306
25

-]

526
539
79
106
68
22
52
33

<@

®

52
300
140
111
44
76
109
138
58
149
309
28
776
56
582
540
573
121
81
48
406
56
45
35
20
567
534
782
54
38
79
27
110
1
10
775
83
549
58
798
54
771
147
40
530
311
95
54
597
14
58
12
55
536
135
305
51
786
139
119
57
10
114
773
118

o

[

N

@

3

K

[

[

by

® K

5=

CAVAZZUTI
LANDI
BENINI
ADONELLI
ZANI
MELARI
ROSSI
VICINI
CROCIANI
LANZONI
VIGNANI
BARTOLOTTI
SALVATORI
PASINI
MILIO
GRILLI
D'AMBROSI
TARONI
PRACUCCI
ORSELLI
SERFILIPPI
RICCHI
GIULIANI
BEVILACQUA
BAGNOLINI
FIORUCCI
OLIVIERI
ZANCHINI
GIACOMETTI
GADDONI
SALVI
RAVAIOLI
GUALANDI
GATTAMORTA
RAVAGLIA
CIANI
MARABINI
LAMIERI
ZATTINI
RAVAGLIA
LAMPONE
PLACCI
GIANNONI
ALVISI
PACIFERO
ARPAIA
MOLINERIS
GRANDI
BALDINI
CECCOLI
MINI
BERARDI
CASSIANI
TURRONI
ALBERTINI
SAVVITCHEV
CONTI

DE SANTIS
BORGHI
COLONNA
CONTI
STROHRIEGL
GOULI
MINOTTI
MANFRINI
DANESI
MENGHI

DI LEVA
MASSARI
BADALUCCO
PRUNI
FABBRI
CAVALIERE
SALADINO
VALENTINI
BASIGLI
BORCELLI
VERNA
CUSUMANO
CALLINI
MAGNANI
CAMBRINI
RINALDI
VIROLI

LO FINO
CASTELLI
SARTI
RAGAZZINI
MILINA
FERRI
'VALENTINI
GRAMELLINI
DESIDERIO
BORTINI
GINOSO
CASADEI

PAOLO
LUIGI

LUCA
DARIO
MAURIZIO
MASSIMO
EMILIANO
LEONARDO
DENNIS
LUCA
PAOLA
ERCOLE
ERIK
PAOLO
FRANCESCO
CLAUDIO
CARLO
TIZIANO
MAURIZIO
MONICA
MAURO
PAOLO
PIERLUIGI
AUGUSTO
RENATO
MASSIMILIANO
VALTER
MASSIMILIANO
GRAZIANO
PAOLO
MATTEO
MARIO
VALENTINA
ALESSANDRO
MASSIMO
MARCELLO
PAOLO
IVAN
FABRIZIO
MAURIZIO
GERARDO
AURORA
RICCARDO
PAOLO
GIULIANO
FRANCO
MAURO
STEFANO
ANDREA
OLAF
MASSIMO
EMANUELA
FRANCESCO
ALESSANDRO
ROBERTO
ALEXEI
STEFANO
GIUSEPPE
BRUNO
ENZO
STEFANO
PIO

KAMEL
CLAUDIO
ANTONIO
MASSIMO
MINO
PIETRO
G.FRANCO
FRANCESCO
GIORGIO
MAURIZIO
ALFREDO
AMATORE
RAFFAELLA
ANTONIO
BARBARA
DANIELE
SEBASTIANO
LEONARDO
PIERO
RENATO
FABIO
DANIELE
GIUSEPPE
MARCO
JESSICA
MICHELE
MARIO
LUCA
DAVIDE
FAUSTO
OLIVAR
ROSSANO
MICHELE
MASSIMO

POD. FORMIGINESE
VOLTANA

ATL. MAMELI

POD. VOLTANA

GS GABBI

AVIS CASTELBOLOGNESE
ASD COLLEFERRO
POL. OSSERVANZA
ENDAS CESENA

ATL. IMOLA

TRANESE (TO)

GS LAMONE

COOP. CER. IMOLA
ATL. MAMELI

ATL. MAMELI

POD. S. PANCRAZIO
POD. S. NICANDRO G.
TRIATHLON FAENZA
SEVEN SAVIGNANO
ATL. MAMELI

FANO CORRE

POL. OSSERVANZA
AVIS FORLI'

VOLTANA

ENDAS CESENA
MARATHON CITTA' CAS
ATL. URBANIA

POD. S. PANCRAZIO
AVIS C.S. PIETRO
SACMI AVIS

POL. OSSERVANZA
RAVENNA RUN

GS GABBI

ATL. MAMELI

POD. VOLTANA
AZZURRA FORLIMPOPOLI
MELITO

POD. OZZANESE
AZZURRA FORLIMPOPOLI
LUGHESINA

S. CASADEI

AVIS FORLI'

AVIS CASTELBOLOGNESE
ATL. 85 FAENZA

G.S. GABBI

CAVA

ADVS. RAVENNA
OZZANESE

SIDERMEC

ROMAGNA RUNNING 94
RAVENNA RUN

GS GABBI

AVIS C.BOLOGNESE
EDERA FORLI'

POD. COTIGNOLA
SEVEN SAVIGNANO
G.P. LUCREZIA
ATL.DELTA FERRARESE
POL. CAVA

SEVEN

S. VITTORE

ENDAS CESENA

GP. LUCREZIA

S. CASADEI

S. RAFEL

POD. S. PANCRAZIO
ATL. MAMELI
CASTENASO

SEVEN SAVIGNANO
CASTENASO

AVIS FORLI'

SIDERMEC

ATL. 85 FAENZA

AVIS FORLI'

FANO CORRE
POD.MASSALOMBARDA
AVIS CASTEL S. PIETRO
POD. COTIGNOLA

ADS RAVENNA

COOP. CER. IMOLA
COOP. CER. IMOLA

S. PANCRAZIO

ENDAS CESENA

AVIS FORLI'

ATL. MAMELI
CASTENASO
TRIATHLON FAENZA
AVIS FORLI'

COOP. CER. IMOLA
POD. ALFONSINESE
PONTE NUOVO

EDERA FO

CIRCOLO GHINELLI (BO)
SAN RAFEL
PONTELUNGO

AVIS FORLI'
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LIVERANI
PLACCI
CONTI
VENTURELLI
VENTURA
BENEDETTI
BENVENUTI
MENGOLI
FREDO
CASTAGNINI
PAZZ1

FIUMI
FAGIOLI
GIORGETTI
STROCCHI
DE VITA
'VANELLI CORRALI
SILIMBANI
SOLAROLI
MASSARENTI
ALUNNI SCARPETTA
CIANI
TESTA
SAMMARINI
ROSA
GUIDANI
FERRONI
LIVERANI
VISI

CONTI
SALVATORI
MONTEVECCHI
LAZZARINI
FRASSINETTI
DONATINI
SPERTI
STRONO
VILLA
ALESSANDRO
TOGNI
GRAZIANI
ROSSI

LO BIANCO
MAZZOTTI
VENTURI
PIERI
TONDINI
GIANNINI
BENINI
TOMASINI
TROMBETTA
LEGA

LA SELLA
MISIROCCHI
BAN
BEDESCHI
MENGOLINI
CARPI
FRANZONI
NALDI
CONDUCCI
DE MONTIS
CASADIO
MAHMOUD
BORDOSI
GIUNCHI
GALASSI
BAZZOCCHI
CARELLI
LORENZINI
BINDI
ZANZI
GUIDI
SPAZZOLI
DOVESI
PENNA
LIGNANI
CERVI
FARINA
BALADELLI
SPORTELLI
LANCONELLI
SINTUCCI
DAL POZZO
BERTANI
MATTEO
GALLO
BARILE
MELLONI
MELLONI
'VALLI
BARIGELLI
ZAVOLI
MAZZOTTI
CAMPANINI
BARCIA
VECCHI

LUIGI
LICIA
MASSIMILIANO
MAURIZIO
IVAN
RENZO
BRUNO
ROBERTO
VINCENZO
MARCO
GIOVAN BATTISTA
FABIO
FRANCO
SIMONE
STEFANO
PASQUALE
ALESSANDRO
RUGGERO
GIUSEPPE
NEVIO
MARCO
MAURO
ROCCO
ANDREA
MAURIZIO
GABRIELE
FABRIZIA
SILVANO
VINCENZO
PAOLO
PAOLO
ANDREA
NORVES
FRANCO
ANNALISA
LORENZO
KATIA
FILIPPO
MATTEO
LUCIANO
MARINA
GIANNI
CARMINE
BRUNO
GIANLUCA
EGIDIO
LUIGI
MASSIMO
MAURO
GIANLUCA
FABIO
PATRIZIA
GIUSEPPE
MAURIZIO
SILVANA
PAOLA
GABRIELLA
SERENA
IRENE
SAURO
EDOARDO
LUCA
EUGENIO
ISMAT
EMILIO
DAVIDE
GIORGIO
DOMENICO
PAOLO
CLAUDIO
FULVIO
VITTORIO
GIGLIOLA
ROBERTO
ROBERTO
MARCO
ALBERTO
GIANCARLO
DANIELE
WALTER
TIZIANA
FULVIO
CARLO
PAOLO
CLAUDIO
PIERLUIGI
MICHELE
PASQUALE
ANDREA
PAOLO
ANGELA
ALESSANDRO
GIAMPIERO
GIORGIO
ROBERTA
GIOVANNI
ROSSANA

ATL. 85 FAENZA
ATL. 85 FAENZA
LUGHESINA

MAMELI

AVIS CASTEL S. PIETRO
ASD POD. ALFONSINESE
ENDAS CESENA

GS LAMONE

AVIS CASTEL S. PIETRO
ATL. 85 FAENZA

AVIS FORLI

AVIS FORLI'

ENDAS CESENA

SEVEN SAVIGNANO
ATL. MAMELI

ATL. 85 FAENZA
MELITO

RAVENNA RUN

AVIS CASTEL BOLOGNESE
DELTA FERRARESE
G.S.QUESTURA FORLI'
ADVS CAVEJA

SP COTIGNOLA

VILLA VERRUCCHIO
RICCIONE PODISMO
POD.ALFONSINESE
RUNNING COMACCHIO
ATL.85 FAENZA
RUNNER

COOP. CER. IMOLA
COOP. CERAMICA ASD.
AVIS CASTELBOLOGNESE
AVIS FORLI'

AZZURRA

ATL. 85 FAENZA

AVIS CASTEL S. PIETRO
POL. ALFONSINESE
COOP. CER. IMOLA
RAVENNA RUN

POL. CAVA

ATL. 85 FAENZA
RUNNER

COOP. CER. IMOLA
ATL. IMOLA

ATL. 85 FAENZA

POD. CERVESE
LAMONE

AVIS FORLI

AVIS CASTEL BOLOGNESE
ATL. BLIZZARD
RAVENNA RUN
DINAMO FAENZA
ENDAS CESENA
CILCM.

RUNNING COMACCHIO
AVIS FORLI'

POL. CAVA

POL. CAVA

AVIS CASTEL S. PIETRO
POL. CAVA

ATL. RIMINI NORD

ATL. MAMELI

AVIS FORLI'

GHINELLI BOLOGNA
POL. CENTESE
RAVENNA RUN

AVIS FUSIGNANO
ROMAGNA RUNNING 94
ATL. DOZZA
PONTELUNGO

POD. LAMA (PG)
BASSA ROMAGNA
CAFFE' FOSCHI (PS)
RAVENNA RUN
ACQUADELA
RAVENNA RUN

ATL. ZOLA

ATL. MAMELI

RIMINI NORD

AVIS IMOLA

LIBERA

MAMELI

AVIS FORLI'

ADVS

POL. CORASSORI
RAVENNA RUN

AVIS CASTEL S. PIETRO
ASD TRIIRON
RAVENNA RUN
RAVENNA RUN

ATL. 85 FAENZA

ASD TRIIRON

GS ATL. MARC. MUGELLO
ADVS

CAVEJA

AVIS FORLI'

POL. CORASSORI

63
61
65
60
73
54
55
70
52
73
60
80
63
71
69
41
67
66
60
61
62
52
43
65

61
63
54
67
61
57
77
67
56
71
45
74
81
82
47
63
66
57
41
65
45
56
58
61
58
62
64

57
62
58
50
68
75
42
63
72
56
47
48
80
46
66
49
55
39
57
67
75
56
71
69
47
69
45
71
59
50
60
61
54
45
64
74
67
53
64
56
60
68
57
64

AM
DB
AM
VA
AM
VA
VA
AM
VB
AM
VA
AM
AM
AM
AM
VB
AM
AM
VA
VA
VA
VB
VB
AM
VA
VA
DB
VA
AM
VA
VA
AM
AM
VA
DA
VB
DA
AM
AM
VB
DB
AM
VA
VB
AM
VB
VA
VA
VA
VA
VA
DB
AM
VA
DB
DB
DB
DA
DA
VB
AM
AM
VA
VB
VB
AM
VB
AM
VB
VA
VB
VA
DB
AM
VA
AM
AM
VB
AM
VB
DB
VA
VB
VA
VA
VA
VB
AM
AM
AM
DB
AM
VA
VA
DA
VA
DB

1.37.24
1.37.26
1.37.27
1.37.28
1.37.29
1.37.47
1.37.56
1.38.10
1.38.11
1.38.13
1.38.24
1.38.48
1.38.55
1.39.03
1.39.18
1.39.19
1.39.28
1.39.43
1.39.47
1.40.06
1.40.23
1.41.05
1.41.10
1.41.29
1.41.30
1.41.43
1.41.48
1.41.49
1.41.51
1.41.53
1.41.57
1.41.59
1.42.07
1.42.12
1.42.18
1.42.30
1.42.40
1.43.01
1.43.11
1.43.30
1.43.38
1.43.40
1.43.47
1.43.58
1.43.59
1.44.13
1.44.15
1.44.56
1.45.06
1.45.11
1.45.17
1.45.39
1.45.48
1.45.56
1.45.59
1.46.00
1.46.39
1.46.46
1.46.48
1.46.58
1.47.01
1.47.38
1.47.48
1.47.54
1.48.00
1.48.01
1.48.22
1.48.26
1.49.22
1.49.29
1.49.32
1.49.46
1.51.08
1.51.09
1.51.22
1.51.58
1.52.10
1.52.16
1.52.42
1.52.43
1.52.47
1.52.54
1.54.12
1.54.22
1.54.25
1.54.40
1.55.24
1.56.30
1.56.45
1.56.45
1.57.48
1.58.30
2.01.27
2.01.44
2.04.04
2.04.19
2.04.38

04.37,0
04.37,1
04.37,1
04.37.2
04.37,2
04.38,1
04.38,5
04.39,2
04.39,2
04.39,3
04.39,9
04.41,0
04.41,3
04.41,7
04.42,4
04.42,5
04.42,9
04.43,6
04.43,8
04.44,7
04.45,5
04.47,5
04.47,7
04.48,6
04.48,7
04.49,3
04.49,5
04.49,6
04.49,7
04.49,8
04.49,9
04.50,0
04.50.4
04.50,7
04.50,9
04.51,5
04.52,0
04.53,0
04.53,5
04.54.4
04.54,7
04.54,8
04.55,2
04.55,7
04.55,7
04.56.4
04.56,5
04.58,4
04.58.9
04.59,1
04.59,4
05.00,5
05.00,9
05.01,3
05.01,4
05.01,5
05.03,3
05.03.,6
05.03,7
05.04,2
05.04,4
05.06,1
05.06,6
05.06,9
05.07,2
05.07,2
05.08,2
05.08,4
05.11,0
05.11,4
05.11,5
05.12,2
05.16,1
05.16,1
05.16,7
05.18,4
05.19,0
05.19.3
05.20,5
05.20,6
05.20,8
05.21,1
05.24.8
05.25,3
05.25,4
05.26,1
05.28,2
05.31,3
05.32,0
05.32,0
05.35,0
05.37,0
05.45,4
05.46,2
05.52.8
05.53,6
05.54,5




questo Sito

283 35 769
284 83 517
285 16 402
rit. | 72
rit. | 126
rit. | 74
rit. | 576
rit. | 772
rit. | 797
rit. 799

FINI

BIASI

MARI
MORONI
BAGAGLI
BARDUCCI
SAMA
STEFANELLI
SIROTTI
POLLIONI

EMILIO
FRANCESCO
EMILIA
LORENZO
MATTEO
GIANLUCA
CESARE
ARTURO
GIOVANNI
BERNARDO

POL. CENTESE

ATL. MELITO

I PODISTI

ATL. PESCIA

RAVENNA RUN
RAVENNA RUN

PONTE NUOVO

AVIS CASTEL S. PIETRO
ENDA MAMELI
MARATHON CITTA' CAS

47
57
57
72
72
63
58
45
35
51

VB | 2.06.01
VA | 2.06.09
DB  2.11.02
AM
AM
AM
VA
VB
VB
VB

05.58.4
05.58.8
06.12,7

Per informazioni:

info@romagnapodismo.it

Ultimo aggiornamento: domenica, 28 luglio 2013 18.57.58

* WANT IT MORE &asIcCs

Webmaster: Carlo Sintucci webmaster@romagnapodismo.i

t

Siti  www.podistiavisforli.it

Partner

www.fotopodismo.it

11 tuo peso?
La tua velocita?



